

A.P.P. HOLDING ApS

Silovej 38
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Khalid Sabir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.P.P. HOLDING ApS

Silovej 38

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 86129554

Fax: 70205091

CVR-nr: 28855680

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at aktier og kapitalandele.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 9- 35.834 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger			-8.750
Bruttoresultat		-4.671	-8.750
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-4.671	-8.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-512.489	-570.512
Nedskrivning af finansielle aktiver		1	
Øvrige finansielle omkostninger		-31.354	-28.661
Ordinært resultat før skat		-548.513	-607.923
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-548.513	-607.923
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-570.512
Overført resultat		-548.513	-37.411
I alt		-548.513	-607.923

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.449.580	1.963.095
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.367	19.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.469.947	1.982.436
Anlægsaktiver i alt		1.469.947	1.982.436
Andre tilgodehavender		56.667	56.667
Tilgodehavender i alt		56.667	56.667
Likvide beholdninger		2	
Omsætningsaktiver i alt		56.669	56.667
Aktiver i alt		1.526.616	2.039.103

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.242.466	2.242.466
Overført resultat		-1.636.078	-544.202
Egenkapital i alt		731.388	1.823.264
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-543.363
Hensatte forpligtelser i alt			-543.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		746.282	687.870
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		41.873	60.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.073	3.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		795.228	759.202
Gældsforpligtelser i alt		795.228	759.202
Passiver i alt		1.526.616	2.039.103

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.242.466	-1.087.565	1.279.901
Årets resultat			-548.513	-548.513
Egenkapital, ultimo	125.000	2.242.466	-1.636.078	731.388

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	28.333
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
Kostpris ultimo	125.000	28.333
Nettoopskrivninger primo	1.838.095	-8.992
Andel i årets resultat jf. note	-513.515	1.026
Udloddet udbytte	-	-
Nettoopskrivninger ultimo	1.324.580	-7.966
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.449.580	20.367

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.P.P. Marketing ApS	100%	1.449.580	-513.515

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fortelinx ApS	33%	61.102	3.078